
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 121540-2014 z dnia 2014-04-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łódź 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług cateringowych podczas uroczystości i spotkań organizowanych 

przez Departament Kultury i Edukacji w 2014 r. Część (Zadanie) 1: Świadczenie usługi cateringowej podczas 

konferencji... 

Termin składania ofert: 2014-04-17  

Łód ź: Świadczenie usług cateringowych podczas uroczysto ści i 

spotka ń organizowanych przez Departament Kultury i Edukacji  w 2014 

r. 

Numer ogłoszenia: 197128 - 2014; data zamieszczenia : 11.06.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 121540 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Łódzkie, al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 

6633385, 6633384, faks 042 6633391. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług cateringowych podczas 

uroczystości i spotkań organizowanych przez Departament Kultury i Edukacji w 2014 r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 

cateringowych podczas uroczystości i spotkań organizowanych przez Departament Kultury i Edukacji w 

2014 r. Część (Zadanie) 1: Świadczenie usługi cateringowej podczas konferencji podsumowującej projekt 

systemowy Łódzki Regionalny Program Wspierania Młodzieży Szczególnie Uzdolnionej - II edycja. 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi cateringowej maksymalnie dla 200 osób podczas 

konferencji podsumowującej projekt systemowy Łódzki Regionalny Program Wspierania Młodzieży 

Szczególnie Uzdolnionej - II edycja realizowany przez Województwo Łódzkie - Departament Kultury i 

Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Page 1 of 4

2014-06-11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=197128&rok=20...



Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

Poddziałanie 9.1.3. Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych. Część (Zadanie) 2: 

Świadczenie usługi cateringowej podczas spotkań organizowanych przez Departament Kultury i Edukacji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego na potrzeby projektu pn. Łódzkie intelektualne - II 

edycja Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi cateringowej podczas spotkań organizowanych 

przez Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego na potrzeby 

projektu pn. Łódzkie intelektualne - II edycja realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego, Oś priorytetowa III: Gospodarka, innowacyjność, 

przedsiębiorczość, Działanie III.2: Podnoszenie innowacyjności i konkurencyjności przedsiębiorstw w tym: 

1) spotkania podsumowującego stypendia Marszałka Województwa Łódzkiego - max. do 150 osób; 2) 

Forum Naukowego - max. do 300 osób; 3) spotkania podsumowującego nagrody Marszałka Województwa 

Łódzkiego - max. do 70 osób. Część (Zadanie) 3: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi 

cateringowej podczas obchodów Dnia Edukacji Narodowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla 

Zadania Nr 1 został zawarty w Załączniku Nr 1A do SIWZ - projekt umowy wraz ze szczegółowym opisem 

przedmiotu zamówienia Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Zadania Nr 2 został zawarty w 

Załączniku Nr 1B do SIWZ - projekt umowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Zadania Nr 3 został zawarty w Załączniku Nr 1C do SIWZ - 

projekt umowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 55.30.00.00-3, 55.31.00.00-6, 55.31.10.00-3, 55.32.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Źródła finansowania: Część 1 - Projekt Łódzki Regionalny Program Wspierania 

Młodzieży Szczególnie Uzdolnionej - II edycja współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowany przez Departament Kultury i Edukacji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego. Część 2 - Projekt Łódzkie intelektualne - II edycja 

jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1   Nazwa:  Świadczenie usługi cateringowej podczas konferencji podsumowującej projekt 

systemowy Łódzki Regionalny Program Wspierania Młodzieży Szczególnie Uzdolnionej -

II edycja.

Page 2 of 4

2014-06-11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=197128&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  4. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Jolanta Fornowska Karczma w Miłosnej Jolanta Fornowska, Miłosna 6, 99-340 Krośniewice, kraj/woj. 

łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8895,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  4400,00 

Oferta z najni ższą ceną: 4400,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 15000,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  4. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Jolanta Fornowska Karczma w Miłosnej Jolanta Fornowska, Miłosna 6, 99-340 Krośniewice, kraj/woj. 

łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 19971,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  21530,00 

Oferta z najni ższą ceną: 21530,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 55150,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  4. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

MAXI-FOOD Usługi Gastronomiczne Jarosław Wiśnik, ul. Przyszkole 42, 93-552 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3409,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

Część NR: 2   Nazwa:  Świadczenie usługi cateringowej podczas spotkań organizowanych przez 

Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego na 

potrzeby projektu pn. Łódzkie intelektualne - II edycja

Część NR: 3   Nazwa:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi cateringowej podczas 

obchodów Dnia Edukacji Narodowej

Page 3 of 4

2014-06-11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=197128&rok=20...



NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  1974,00 

Oferta z najni ższą ceną: 1974,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 4872,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 4 of 4

2014-06-11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=197128&rok=20...


